




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
Relatório de Comprovante de Abertura de Processos


Página 1 / 1
Página 1
Data: 05/03/2021

Filtros aplicados ao relatório

Número do processo: 0167.003.0000799/2021

Número do processo:	0167.003.0000799/2021	Número único:	756.86G.8UM-15
Solicitação:	249 - ENVELOPES DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO	Número do protocolo:	39599
Número do documento:		CPF/CNPJ do requerente:	23.002.667/0001-29
Requerente:	10350299 - ENGEPLANTI CONSULTORIA LTDA	CPF/CNPJ do beneficiário:	
Beneficiário:		Endereço:	Rua RUA CRISTOVAO NUNES PIRES/Ref.ERB/ROD BR470 KM 294 N° 110 - 88010-120
Endereço:	Rua RUA CRISTOVAO NUNES PIRES/Ref.ERB/ROD BR470 KM 294 N° 110 - 88010-120	Bairro:	CENTRO
Complemento:	SALA 502	Município:	Florianópolis - SC
Loteamento:		Condomínio:	
Telefone:	(48) 3364-2209	Celular:	(48) 99112-0223
E-mail:	juridico@engeplanti.com.br	Fax:	
Local da protocolização:	003.011.000 - Protocolo Central	Notificado por:	E-mail
Localização atual:	003.011.000 - Protocolo Central		
Org. de destino:	003.012.300 - Comissão Permanente de Licitações		
Protocolado por:	Ellen Baldissera Peichó	Atualmente com:	Ellen Baldissera Peichó
Situação:	Não analisado	Em trâmite:	Sim
Protocolado em:	05/03/2021 14:28	Procedência:	Interna
Súmula:	Referente ao protocolo de envelopes lacrados contendo proposta de preços e habilitação de empresas interessados em participar dos certames licitatórios.		
Observação:	CONCORRÊNCIA PÚBLICA		
		Prioridade:	Normal
		Concluído em:	


Ellen Baldissera Peichó
(Protocolado por)


ENGEPLANTI CONSULTORIA LTDA
(Requerente)



ENGEPLANTI CONSULTORIA



CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2021 - PROCESSO DE COMPRA Nº 20/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, ELABORAÇÃO DE PROJETO ELÉTRICO, PREVENTIVO E ESTRUTURAL E FISCALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

ENDEREÇO: Rua: Expedicionário J. B. de Almeida, nº323 - Centro, Campos Novos - SC - CEP 89.620-000

PROPOSTA DE PREÇOS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
Rua: Expedicionário J. B. de Almeida, nº323 - Centro,
Campos Novos - SC - CEP 89.620-000
A/C Comissão Permanente de Licitações
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2021

QUADRO DE QUANTITATIVOS, ESPECIFICAÇÕES E ORÇAMENTO					
ITEM	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
1	LOTE 1				
1.1	Elaboração de Projetos de Fundações	m2	5.000,00	R\$ 2,80	R\$ 14.000,00
1.2	Laudo Técnico - Projeto de Fundações	Unidade	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00
1.3	Visita Técnica - Projeto de Fundações	Unidade	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
	TOTAL LOTE 1				R\$ 23.000,00
2	LOTE 2				
2.1	Elaboração de Projeto Estrutural	m2	10.000,00	R\$ 8,00	R\$ 80.000,00
2.2	Laudo Técnico - Projeto Estrutural	Unidade	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00
2.3	Visita Técnica - Projeto Estrutural	Unidade	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
	TOTAL LOTE 2				R\$ 89.000,00
3	LOTE 3				
3.1	Elaboração de Projeto de Prevenção de Incêndio Completo	m2	25.000,00	R\$ 1,90	R\$ 47.500,00
3.2	Laudo Técnico - Projeto de Prevenção de Incêndio Completo	Unidade	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00
3.3	Visita Técnica - Projeto de Prevenção de Incêndio Completo	Unidade	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
	TOTAL LOTE 3				R\$ 56.500,00
4	LOTE 4				
4.1	Elaboração de Projeto Elétrico	m2	10.000,00	R\$ 4,00	R\$ 40.000,00
4.2	Laudo Técnico - Projeto Elétrico	Unidade	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00
4.3	Visita Técnica - Projeto Elétrico	Unidade	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
	TOTAL LOTE 4				R\$ 49.000,00
5	LOTE 5				
5.1	Elaboração de Projeto de Proteção Atmosférica	m2	5.000,00	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
5.2	Laudo Técnico - Projeto de Proteção Atmosférica	Unidade	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00
5.3	Visita Técnica - Projeto de Proteção Atmosférica	Unidade	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
	TOTAL LOTE 5				R\$ 19.000,00
6	LOTE 6				
6.1	Elaboração de Projeto de Rede Lógica	m2	10.000,00	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00
6.2	Laudo Técnico - Projeto de Rede Lógica	Unidade	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00
6.3	Visita Técnica - Projeto de Rede Lógica	Unidade	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
	TOTAL LOTE 6				R\$ 24.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 260.500,00

Preço total em R\$ por extenso: R\$ 260.500,00 (DUZENTOS E SESENTA MIL E QUINHENTOS REAIS).

Validade da Proposta: 60 (SESENTA) DIAS.

Dados do Proponente

Razão Social/Nome: ENGEPLANTI CONSULTORIA LTDA
Endereço: RUA CRISTÓVÃO NUNES PIRES, 110, SALA 502, CENTRO
Município: FLORIANÓPOLIS
Estado: SANTA CATARINA
CEP: 88.010-120
CNPJ/CPF/MF: 23.002.667/0001-29
Inscrição Municipal: 488.644-5
Fone: (48) 99125.0807
E-mail: marco@engeplanti.com.br
Banco: SICREDI (748)
Agência: 0226
Conta: 43263-6
Representante: MARCO AURELIO SACENTI
Fone: (48) 99125.0807

Dados do Representante Legal para assinatura do Contrato

Nome: MARCO AURELIO SACENTI
CPF: 041.587.919-10
Cargo/Função: SÓCIO-PROPRIETÁRIO

Declaramos que:

- O prazo de início da execução dos serviços serão de até 03 (três) dias, após o recebimento da autorização de fornecimento, encaminhada pelo órgão solicitante;
- Nos preços finais estão incluídas todas as taxas, deslocamento, impostos, encargos sociais e trabalhistas, seguros, descontos, acréscimos de insalubridade e periculosidade, quando for o caso.

Campos Novos (SC) 08 de Março de 2021.

ENGEPLANTI
CONSULTORIA
LTDA:23002667000129

Assinado de forma digital por
ENGEPLANTI CONSULTORIA
LTDA:23002667000129
Dados: 2021.03.03 23:06:53 -03'00'

MARCO AURELIO SACENTI
CPF: 041.587.919-10
SÓCIO-PROPRIETÁRIO - REPRESENTANTE LEGAL